μνημείων  του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5149227 του  Ταμείου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας  και κωδικό ενάριθμου  2021ΤΑ01400005  του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων.

Α π ο φ α σ ἰ ζ ο υ μ ε

1.Εγκρίνουμε την δαπάνη, πεντακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ (558,00€) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α 24% και των κρατήσεων σε βάρος του Δημοσίου, που  αφορά  στις υπηρεσίες μεταφοράς για 
τις ανάγκες του  Υποέργου 2 «Παρακολούθηση, συντονισμός, οριστικοποίηση και δημοσιοποίηση 
τεκμηρίων» του ΄Εργου  «Τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση κινητών μνημείων  του πρώην Βασιλικού

[...]

2021ΤΑ01400005 που υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη   Διεύθυνση Διαχείρισης 
Εθνικού  Αρχείου Μνημείων, στον κ. Νικόλαο Στασινό με έδρα Κλεισθένους 9 Τ.Κ. 10552 - Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ, 
τηλ. 210 5225151 , ΑΦΜ 046797767 Δ.Ο.Υ. ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, έως του ποσού πεντακοσίων πενήντα 
οκτώ ευρώ (558,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% και των κρατήσεων σε βάρος του 
Δημοσίου.
Μεταφορά 55 συσκευασιών από τις εγκαταστάσεις  του Ιστορικού Αρχείου της ΔΔΕΑΜ στο Θησείο 
(οδός Ψαρομηλίγκου 22), στις εγκαταστάσεις αποθήκευσης του Υπουργείου Πολιτισμού (οδός